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CONVOCATORIA:

FAMILIA PROFESIONAL:

1CFS DOC Documentación y Administración Sanitarias

06/06/2024

Inglés técnico I-S (CV0003) Formación y orientación
laboral (FOL)

Aula 4 Aula 4 Aula 4

Terminología clínica y
patología (TCP

Archivox y documentación
sanitarios(ADS)

Extracción de diiagnósticos y
procedimientos (EDP)

Gestión de pacientes (GEP)

Aula 4 Aula 4 Aula 4 Aula 4

Ofimática y proceso de la
información(OPI)
(1ª, 2ª evaluación y
mecanografía)

Ofimática y proceso de la
información(OPI)
3ª evaluación

Sistemas de información y
clasificación sanitarios (SIC)

Aula 4 Aula 4 Aula 4 Aula 4

ORDINARIA
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8.00

10:45

11:00

14:00

08:00

10:00

11:05

12:50

9:50

12:10

12:10

14:00

11:15

13:05

13:05

15:00

10:00

13:00

Sanidad

MIÉRCOLES JUEVES VIERNES LUNES MARTES


